

**Lucrari de reparatie la sediul
Primarie Crasnoarmeiscoe**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 421 342,81 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	167,5720	24,57	4 117,244
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	205,2900	35,31	7 248,790
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 237,6900	24,57	30 410,043
4.	7123010010200	Betonist	h-om	96,4000	35,31	3 403,884
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,9650	31,01	184,975
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	10,6400	24,57	261,425
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	464,6694	31,01	14 409,398
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	215,4480	31,01	6 681,043
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	188,4200	24,57	4 629,480
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	264,5960	31,01	8 205,122
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	83,2300	31,01	2 580,963
12.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	4,2000	24,57	103,194
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10,4400	24,57	256,511
14.	7422010060100	Timplar	h-om	514,2010	31,01	15 945,373
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,3000	19,51	259,483
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	334,6710	19,51	6 529,431
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	37,6640	19,51	734,825
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	143,7696	24,57	3 532,419
Total manopera						109 493,57

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,3200	3,00	6,960
2.	1111000100010	Intrerupator-automat monopolar 10 A	buc	4,0000	22,50	90,000
3.	1111000100016d	Intrerupator-diferential 16 A	buc	5,0000	235,00	1 175,000
4.	1111000100020	Intrerupator-tripolar 25 A	buc	2,0000	77,50	155,000
5.	1111000100024	Intrerupator manual cu o clapa	buc	8,0800	28,00	226,240
6.	11110001000242	Intrerupator manual cu doua clape	buc	2,0200	31,60	63,832
7.	1111000100033	Cordoane de cupru 3*2.5mm	m	271,6875	14,96	4 064,445
8.	11110001000333	Cordoane de cupru 3*1.5	m	326,0250	10,67	3 478,686
9.	1111000100048	Strat sintetic	m2	127,7903	20,00	2 555,806
10.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat-(Dulap 18 module)	buc	2,0200	418,00	844,360
11.	12255	Tub gofrat 20 mm	m	550,0000	3,60	1 980,000
12.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	7,2300	285,00	2 060,550
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,3538	182,50	977,068
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,8325	182,50	1 429,431
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	23,0150	5,00	115,075

16.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,1140	3 100,00	353,400
17.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 522,0000	0,05	126,100
18.	2010237318750	Distantieri	buc	71,5800	1,00	71,580
19.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	109,5345	31,66	3 467,862
20.	2051142950700	Dibluri	buc	102,0000	0,10	10,200
21.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	22,0000	0,20	4,400
22.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2100	17,37	3,648
23.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1680	20,00	3,360
24.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	68,4300	13,00	889,590
25.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	182,4800	26,79	4 888,639
26.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,2900	41,00	11,890
27.	24302261000001	Fuga	kg	40,2700	18,00	724,860
28.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	12,5217	21,50	269,217
29.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	19,5300	28,00	546,840
30.	2430226166	Grund cu quart "Betohgpuht"	kg	246,7175	24,14	5 955,760
31.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	68,4300	3,20	218,976
32.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	70,7600	3,60	254,736
33.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	6,2000	1,00	6,200
34.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	501,8200	8,85	4 441,107
35.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,8800	2,50	12,200
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 564,2200	1,63	7 439,679
37.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	113,4900	4,50	510,705
38.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	4 257,3719	5,60	23 841,283
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	32,0680	2,80	89,791
40.	2653102100831	Amestec uscat	kg	7 243,5300	2,50	18 108,825
41.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	481,2454	5,50	2 646,849
42.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	951,1110	2,50	2 377,777
43.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	1,8300	38,40	70,272
44.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 600x600	m2	129,8830	112,50	14 611,838
45.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	12,3512	0,00	0,000
46.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,2205	0,00	0,000
47.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	510,7050	3,80	1 940,679
48.	2670112202052	Placi de granit ceramic-placi de gresie ceramica incleiate, 300x300	m2	12,4440	151,66	1 887,257
49.	2670112204051	Placi din laminatgr.8 mm	m2	127,7903	137,50	17 571,166
50.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	49,7760	50,00	2 488,800
51.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	228,1000	2,50	570,250
52.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,1930	14,85	17,716
53.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	258,9300	125,00	32 366,250
54.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,3860	15,00	35,790
55.	2746167335100	Priza	buc	20,4000	30,00	612,000
56.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	30,0000	2,80	84,000
57.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	113,8500	8,00	910,800
58.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,9500	16,00	15,200
59.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1	m	11,6000	1 400,00	16 240,000

		1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)-din inox D=40, dreapta				
60.	2873122004100	Plase sudate	kg	240,9860	18,00	4 337,748
61.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,6960	41,00	28,536
62.	2874115800857	Suruburi cap hexagonal M 10x50 mm	buc	8,0800	0,25	2,020
63.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	8,0800	0,20	1,616
64.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	62,0000	0,30	18,600
65.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	40,0000	0,10	4,000
66.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	22,0000	0,16	3,520
67.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0800	0,20	1,616
68.	2874115881198	Saiba M 6	buc	8,0800	0,10	0,808
69.	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	8,0800	0,16	1,293
70.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0800	0,20	1,616
71.	2874136313300	Diblu din metal	buc	986,4000	0,65	641,160
72.	2875274400502	Corp de iluminat -corpurilor de iluminat de birouri Led 40 W,	buc	31,0000	321,00	9 951,000
73.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	142,3125	2,00	284,625
74.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,2440	150,00	36,600
75.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,1600	1,68	1,949
76.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	38,1905	14,00	534,669
77.	4100126202818	Apa	m3	16,7267	14,00	234,175
78.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	52,5350	2,50	131,338
		Total materiale de constructii				202 136,82

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,6842	3,00	14,053
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,9330	5,00	59,665
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1432	300,00	42,960
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	117,6521	5,00	588,262
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	29,3624	2,00	58,724
6.	295226000355	Buldozer pe senile pina la 60 CP(Nu se aplica ca bulozer)	h-ut	0,2410	50,00	12,050
7.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	4,1846	5,00	20,923
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,7230	10,00	7,230
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,4460	10,00	14,460
10.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0878	5,00	0,439
11.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,9269	2,00	3,854
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,0500	3,00	3,150
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,0280	200,00	805,600
		Total utilaje de constructii				1 631,37

Total	Lei	351 119,01
Tva	20 %	70 223,80

Total deviz:

421 342,81

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)